PREFEITURA MUNICIPAL DE

Gualiúba
LI HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 09.002/2023-

TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM

VIAS URBANAS DO DISTRITO DE ÁGUA VERDE E NA SEDE DO

MUNICIPIO DE GUAIUBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE, bem

como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber: UNO INCORPORAÇÕES

LTDA, com o valor global de R$ 494.857,53 (Quatrocentos e noventa e quatro

mil,oitocentose cinquentae sete reais e cinquenta e três centavos )

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em 09 de Janeiro de 2024.

”

//ANNA AMALaLUWELLINGTON DE M GONÇAVES JUNIOR

| Secretário Municipal de Inffaestyutura e Habitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GualúbaaLiv HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 09.002/2023-TP, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM VIAS URBANAS
DO DISTRITO DE ÁGUA VERDEE NA SEDE DO MUNICIPIO DE GUAIUBA,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE. Vencedor: UNO INCORPORAÇÕES LTDA,
com o valor global de R$ 494.857,53 (Quatrocentos e noventa e quatro mil, oitocentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos). Conforme proposta anexado aos
autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. JOSÉ WELLINGTON DE
MELO GONÇAVES JUNIOR - Secretário Municipal de Infraestrutura e Habitação.
GUAIUBA,09 de Janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
dy HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidosfins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA

DE PREÇOS N.º 09.002/2023-TP, cuja vencedora foi: UNO INCORPORAÇÕES

LTDA, com o valor global de R$ 494.857,53 (Quatrocentos e noventa e quatro mil,

oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos)

Guaiuba (CE), 09 de Janeiro de 2024.

4AAAgG4g“iaJOSÉ WELLINGTONpr GONÇAVES JUNIOR

eSecretário Municipal strutura e Habitação